XVI Zawody Ptywackie o Puchar Burmistrza

Myslenice, 8/3/2015

Konkurencja 22
8/3/2015 - 16:02

Mezczyzn, 100m zmienny

Open
Lista startowa

Serial z 10

2 Tokarczyk Patryk
3 Gorczak Ryszard
4 Krok Dominik

Seria2z10

2 Zawada Jakub

3 Dyda Arkadiusz

4 Gram Maksymilian
5 Grzybowski Patryk

Seria3z10

1 Sikora Olgierd
2 Kasprzak Kasper
3 Biatka Oliwier
4 Sewielski Kacper
5 Stefaniak Piotr
6 Przystat Antonio

Seria4z10

1 Kedra Kamil

2 Pyclik Borys

3 Boratynski Michat
4 Strzadata Jakub

5 Englisz Kacper

6 Miodzik Tymoteusz

Seria5z10

1 Bajgrowicz Pawet
2 Wojcik Dawid

3 Kasprzak Grzegorz
4 Krzempek Mateusz
5 Kogut Tadeusz

6 Matuszczak Kacper

Seria6z10

1 Wykret Marcin

2 Hanf Szymon

3 Drzazga Kamil

4 Korycinski Kamil
5 Juchacz Maciej

6 Jankowiak Cyprian

Seria7 z 10

1 Bukata Bartosz

2 Kisiata Mikotaj

3 Iwan Wiktor

4 Tabak Dawid

5 Kantor Aleksandr
6 Potuszejko Kacper

Rok ur.

02 Limanowa-swim

04 UMKS Goczatkowice Zdr.

02 Fala Niepotomice

03 Victoria Kozy
99 Delfin Zakopane
04 Victoria Kozy
05 Victoria Kozy

05 Siemacha ASP Krakéw
03  Victoria Kozy

04 Victoria Kozy

05 Limanowa-swim

98  Delfin Zakopane
07 Solne Miasto Wieliczka

Siemacha ASP Krakéw

Victoria Kozy

FRRERER

Jordan Krakéw

NKP Bielsko Biata
Siemacha ASP Krakéw
NKP Bielsko Biata
Siemacha ASP Krakéw
Victoria Kozy

RERRES B8R

NKP Bielsko Biata
Solne Miasto Wieliczka
Victoria Kozy
Siemacha ASP Krakéw
03 Siemacha ASP Krakoéw
04 SMS Galicja Krakow

888K

03 Siemacha ASP Krakéw
02 NKP Bielsko Biata

01 UMKS Goczatkowice Zdr.

01 NKP Bielsko Biata
01 Victoria Kozy
02 NKP Bielsko Biata

UMKS Goczatkowice Zdr.

UMKS Goczatkowice Zdr.
UMKS Goczatkowice Zdr.
UMKS Goczatkowice Zdr.

2555 2585

Z2z2z533

2:00.60
1:52.00
1:48.20
1:50.00
1:56.00
2:09.00

1:45.00
1:41.53
1:40.76
1:40.97
1:41.87
1:46.71

1:38.40
1:32.13
1:31.00
1:31.76
1:35.19
1:40.66

1:29.80
1:27.84
1:24.00
1:24.49
1:28.69
1:30.87

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice
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XVI Zawody Ptywackie o Puchar Burmistrza
Myslenice, 8/3/2015

Konkurencja 22, Mezczyzn, 100m zmienny

Seria8z10
1 Pawlikowski Krzysztof 98 Pletwal Zakopane
2 Dominik Kacper 00 Pletwal Zakopane
3 Mél Kamil 99 NKP Bielsko Biata
4 Bazyl Kamil 00 Aguarius Myslenice
5 Wojtylak Szymon 00 UMKS Goczatkowice Zdr.
6 Malarz Marcin 03 Victoria Kozy
Seria9z10
1 Ziotkowski Norbert 01 NKP Bielsko Biata
2 Kapera Jakub 99 UMKS Goczatkowice Zdr.
3 Blachura Oskar 02 Victoria Kozy
4 Krystyniak Mateusz 00 NKP Bielsko Biata
5 Galuszka Bruno 02 Victoria Kozy
6 Piechota Edgar 03  Aguarius Myslenice
Serial10z 10
1 Bednarz Radostaw 98 NKP Bielsko Biata
2 Koziet Mikotaj 02 Victoria Kozy
3 Otrzasek Damian 98 Victoria Kozy
4 Skowron Tomasz 96 STP Nowy Sgcz
5 Madej Konrad 97  SwimArt Myslenice
6 Karp Jerzy 98 Pletwal Zakopane

1:19.00
1:18.00
1:17.91
1:18.00
1:18.00
1:19.87

1:17.29
1:17.00
1:16.43
1:16.75
1:17.18
1:17.72

1:11.51
1:07.98
1:06.13
1:07.31
1:10.00
1:15.00
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